4.i
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.07.2022 № 208-р
п. Чегдомын

ГО распределении дотации на П
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности местных бюджетов

В соответствии с Правилами предоставления из краевого бюджета
бюджетам городских округов и муниципальных районов края дотации на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов,
утвержденными постановлением Правительства Хабаровского края от 30
декабря 2016 г. № 524-пр, распоряжением Правительства Хабаровского края
от 14 июля 2022 г. № 1097-рп «О распределении из краевого бюджета
бюджетам муниципальных районов Хабаровского края дотаций на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на
2022 год» и Соглашением, заключенным между администрацией
Верхнебуреинского муниципального района и министерством финансов
Хабаровского края:

1. Распределить дополнительную финансовую помощь из краевого
бюджета в размере 24 158 020,00 (Двадцать четыре миллиона сто пятьдесят
восемь тысяч двадцать) рублей на обеспечение расходов по погашению
просроченной кредиторской задолженности по начислениям на оплату труда,
сложившуюся по состоянию на 1 июня 2022 года.

рублей
^ 2

п/п
Наименование ГРБС Сумма

Т Г Администрация Верхнебуреинского
муниципального района

679 371,00

~тг Управление образования администрации
Верхнебуреинского муниципального района

20ТГ5 133,00

Отдел культуры администрации
Верхнебуреинского муниципального района

3 363 516,00

Итого 24 158 020,00

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу co^j я его подписания.

Глава
ра 0 0

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак.63 Тир. 700 экз.